СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г РАНЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Грачевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 21.03.2013г. № 202-

рс

В соответствии со ст. 20, 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О составе, порядке подготовки схемы территориального
планирования, о порядке подготовки внесений изменений в такую схему, о
составе и порядке подготовки плана реализации схемы территориального
планирования муниципального образования Грачевский район Оренбургской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский
район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования i
Грачевский район Оренбургской области от 21.03.2013г. № 202-рс «Об
утверждении схемы территориального планирования муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования
Грачевский район для подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

. отдел архитектуры и капитального строительства, прокуратуру.

Глава района

О. М. Свиридов

Российская
Оренбургская

Красногвардейский район

жение к решению
депутатов

Внесение изменений в схему территориального планирования
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

I Заказчик: ООО «Грачевская СЭС»

с, Плешаново, 2017г.